
                                                          

令和５年１１月２２日 

 

  各     位 

 

 

                                           群 馬 県 剣 道 連 盟             

                        会 長  小 林 一 隆 

 

 

群馬県剣道連盟新年寒稽古について 

 

  時下、益々御精武のことと拝察申し上げます。 

平素から群馬県剣道連盟の運営に関し、御協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、群馬県剣道連盟新年寒稽古ですが、下記の通り行います。 

 多くの会員の皆様にご参加頂きたく、ご案内致します。 

 

 

記 

 

  令和６年１月５日（金）大道場 午後７時～８時 

        ７日（日）大道場 午前９時３０分～１０時３０分 

                 （１１時より各種表彰式） 

 

 

 

 

 

以上 


